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N 

 
 
 
 
 
 
 
 

Straniera 

 
 
 
 
 
 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 

 
OPERA 

CINEMATOGRAFICA 

 
 
 
 
 
 
 
 

CITTA' 

 
 
 
 
 
 

a) Valore 

artistico  

e tecnico. 

Punteggi 

o fino a 

15 punti 

b) Valorizzazione 

dell'identità 

regionale con 

riferimento al 

patrimonio storico- 

culturale, 

paesaggistico- 

ambientale, socio- 

economico, 

linguistico- 

letterario e 

antropologico 

della Sardegna. 

Punteggio fino a 

45 punti 

 
 
 
 

 
c) 

curriculu 

m degli 

autori. 

Punteggio 

fino a 10 

punti 

d) validità 

economico- 

finanziaria del 

progetto e del 

piano di diffusione 

commerciale 

(devono essere 

privilegiati quei 

progetti che 

possono avvalersi 

di un contratto o di 

un'opzione di 

distribuzione con 

una delle società tra 

quelle riconosciute 

e) ricadute 

economiche sul 

territorio in 

termini di servizi, 

impiego di 

maestranze e 

professionalità 

locali, in misura 

non inferiore al 

120% 

dell'importo del 

contributo 

richiesto. 

Punteggio fino a 

5 punt 

 
 
 

f) 

curriculu 

m del 

produttor 

e e del 

distributo 

re. 

Punteggi 

o fino a 

10 punti 

g) risultati di 

precedenti 

progetti, anche di 

cortometraggio, 

cui abbiano 

partecipato il 

produttore o gli 

autori, valutato 

sulla base del 

successo di 

critica e/o di 

pubblico, dei 

premi e delle 

segnalazioni 

conseguiti. 

Punto fino 5 
punti 

 
 
 
 
 
 
 

 
Totale 

punti 

 
 
 
 
 
 
 

totale 

puntegg 

io A+B 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ammesso/non 

on ammesso 

 
 
 
 
 
 
 
 

Note 

 
 
 
 
 
 
 

 
Contributo 

richiesto 

 
 
 
 
 
 
 

Proposta 

attribuzione 

beneficio 

 
 

 
1 

  
 

 
Soc. Mommotty srl 

 
 

 
Un viaggio a Teulada 

 
 

 
Cagliari 

 
 

 
13 

 
 

 
43 

 
 

 
7 

 
 

 
6 

 
 

 
4 

 
 

 
7 

 
 

 
4 

 
 

 
84 

 
 

 
56 

   
 

 
350.000,00 

 
 

 
200.000,00 

 

2 

  
Soc. Ombre Rosse 

Film srl 

 

DOMINA MARIS 

 

Cagliari 

 

12 

 

40 

 

8 

 

7 

 

4 

 

8 

 

3 

 

82 

 

52 

   

380.000,00 

 

175.000,00 

 

3 

 

Regno Unito 

 

Sonderby Films LTD 

 

“Is de Foras” 

 

Regno Unito 

 

9 

 

43 

 

7 

 

5 

 

4 

 

6 

 

3 

 

77 

 

52 

   

170.000,00 

 

95.000,00 

 

4 

  

Soc. Ang Film srl 

 

Un padre 

 

Roma 

 

11 

 

36 

 

6 

 

6 

 

4 

 

6 

 

3 

 

72 

 

47 

   

125.000,00 

 

80.000,00 

                  

550.000,00 

   
 
 

Soc. Bendico srl 

 
 
 

GLI ANNI BELLI 

 
 
 

Roma 

 
 
 

8 

 
 
 

28 

 
 
 

7 

 
 
 

7 

 
 
 

3 

 
 
 

7 

 
 
 

4 

 
 
 

64 

 
 
 

36 

 

 
Non 

ammesso 

Non 

raggiunge i 

necessari 

40 punti 

connessi 

alla 
valutazione 

 
 
 

200.000,00 

 

   
 

Soc. Interlinea srl 

 
 

Baja Sardinia 

 
 

Roma 

 
 

5 

 
 

10 

 
 

7 

 
 

5 

 
 

3 

 
 

6 

 
 

3 

 
 

39 

 
 

15 

 
 
Non 

ammesso 

Non 

raggiunge i 

necessari 

40 punti 

connessi 

alla 

valutazione 

 
 

100.000,00 

 

                  

 
 
 

Pagina 1 di 1 


